
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 6 czerwca 2024r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.609 i 721) oraz § 9 ust.4 Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z 2014r. poz.1625) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 pkt. 1, 3 i 5 Uchwały Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 6 czerwca 2024r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1) Budżetu i Finansów - Justyna Łubińska - przewodniczący, 

- Iwona Stawicka - członek, 

- Adam Pobłocki - członek, 

- Regina Lisińska - członek, 

- Sebastian Kamiński - członek. 

3) Spraw Gospodarczych i Rolnictwa - Przemysław Palczewski - przewodniczący, 

- Alina Czajkowska - członek, 

- Zbigniew Brzóska - członek, 

- Jerzy Kopistecki - członek, 

- Kazimierz Szlachta - członek. 

5) Rewizyjnej - Sebastian Kamiński - przewodniczący, 

- Justyna Łubińska - członek, 

- Kazimierz Szlachta - członek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Szymon Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB694D7-C9B1-4919-94A2-C076CAA108AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.609 
i 721) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W wyniku wyboru p.Kazimierza Szlachty w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej  
w Górznie zaistniała możliwość uzupełnienia składu komisji stałej - Komisji  Spraw Gospodarczych i 
Rolnictwa. 

Pozostałe zmiany zostały wprowadzone na wniosek radnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB694D7-C9B1-4919-94A2-C076CAA108AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR Vi/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 zm. pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 zm. pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 2 (6) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 3 (7) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 4 (8) w § 1 zm. pkt 3

	zm. pkt 5 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 zm. pkt 5
	tir. 2 (10) w § 1 zm. pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


